

ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE CLAUS NISSEN ApS

Jagtvej 5
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2017

Claus Nissen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE CLAUS NISSEN ApS Jagtvej 5 9000 Aalborg Telefonnummer: 98296125 CVR-nr: 29520631 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Jernbanegade 7 A 7700 Thisted DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i alment lægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016 udviser et resultat på kr. 57.549 mod kr. 129.316 sidste år, og balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 641.007.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		376.629	428.546
Vareforbrug		-1.284	-2.175
Eksterne omkostninger		-134.172	-131.459
Bruttoresultat		241.173	294.912
Personaleomkostninger	1	-1.605.347	-1.448.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		155.892	-155.485
Andre driftsomkostninger		-51.914	-61.750
Resultat af ordinær primær drift		-1.260.196	-1.370.427
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.346.292	1.507.263
Andre finansielle indtægter		59	120
Øvrige finansielle omkostninger		-8.436	-501
Ordinært resultat før skat		77.719	136.455
Skat af årets resultat		-20.170	-7.139
Årets resultat		57.549	129.316
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		5.849	78.716
I alt		57.549	129.316

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.510	168.172
Materielle anlægsaktiver i alt		144.510	168.172
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.285	343.121
Finansielle anlægsaktiver i alt		107.285	343.121
Anlægsaktiver i alt		251.795	511.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.450	51.857
Udsudte skatteaktiver		69.322	84.615
Tilgodehavende skat		86.646	0
Andre tilgodehavender		0	105.450
Periodeafgrænsningsposter		7.012	0
Tilgodehavender i alt		169.430	241.922
Andre værdipapirer og kapitalandele		380.114	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		380.114	0
Likvide beholdninger		163.417	200.777
Omsætningsaktiver i alt		712.961	442.699
Aktiver i alt		964.756	953.992

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		464.307	458.458
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		641.007	634.058
Skyldig selskabsskat		0	27.739
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.838	256.446
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.911	35.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		323.749	319.934
Gældsforpligtelser i alt		323.749	319.934
Passiver i alt		964.756	953.992

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.261.524	1.196.550
Værdi af fri bil	-65.004	-65.004
Værdi af fri telefon	-2.700	-2.600
Pensionsudgifter	325.856	246.000
Andre omkostninger til social sikring	85.671	73.158
	1.605.347	1.448.104

Der har i årets løb været beskæftiget 1 medarbejder i selskabet.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Nissen, Jagtvej 5 A, 9000 Aalborg